

Syfte

Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.

Produkt

Loomis Sayles Global Opportunistic Bond Fund en delfond i Natixis International Funds (Dublin) I H-S/A (SEK) (ISIN: IE00BF5GR622)

Denna produkt förvaltas av Natixis Investment Managers International, en del av BPCE-koncernen, som är auktoriserat i Frankrike och tillsyn utövas av Autorité des Marchés Financiers. Denna produkt är auktoriserad i Irland och tillsyn över fonden utövas av Irlands centralbank. Mer information om denna produkt finns på www.im.natixis.com eller om du ringar +33 1 78 40 98 40.

Detta faktablad gäller per den 1 april 2024.

Vad innebär produkten?

Typ Denna produkt är en fondföretagsfond. Denna produkt är en delfond i ett paraplyinvesteringsbolag med rörligt kapital ("bolaget"). Produkten regleras av Storbritanniens förordning European Communities (Undertakings for Collective Investment in Transferable Securities) Regulations, 2011 (SI No. 352 of 2011), med ändringar.

Löptid Denna produkt har ingen specifik förfallodag. Denna produkt kan dock upplösas eller slås samman. I så fall informeras du på lämpligt sätt som godkänts av förordningen.

Mål Investeringsmålet för Natixis International Funds (Dublin) I – Loomis Sayles Global Opportunistic Bond Fund ("fonden") är att skapa hög avkastning genom kapitaltillväxt och intäkter. Denna fond kan vara olämplig för investerare som planerar att ta ut sina pengar inom mindre än tre år.

- I enbart indikativt syfte kan fondens resultat jämföras med indexet Bloomberg Global Aggregate Index TR. Fonden begränsas inte av indexet och kan därför avvika avsevärt från det.
- Fonden investerar främst i globala värdepapper avsedda att ge fasta regelbundna räntebetalningar och så småningom återbetala kapitalbeloppet på ett framtida datum ("räntepapper") som väljs ut opportunistiskt. Fonden förvaltas aktivt och använder en opportunistisk strategi vid värdepappersurvalet.
- Fonden investerar minst två tredjedelar av de totala tillgångarna i globala räntepapper med hög kreditvärdighet ("investment grade") (värdepapper med kreditbetyget BBB– från Standard & Poor's eller motsvarande betyg från ett annat kreditvärderingsinstitut eller, om de saknar kreditbetyg, jämförbart betyg enligt investeringsförvaltarens bedömning) och i globala valutor, inbegripet valutatransaktioner för säkring och effektiv portföljförvaltning. Fonden kan investera i räntepapper som emitteras av företag eller emitteras eller garanteras av stater eller offentliga internationella organ, nollkupongare (värdepapper som inte gör regelbundna räntebetalningar och säljs med rabatt jämfört med det nominella värdet), Regulation S-värdepapper (värdepapper som initialt erbjuds endast utanför USA och till personer som inte utgörs av amerikanska personer (där börsintroduktionen är undantagen från USA:s värdepapperslagar), Rule 144A-värdepapper (amerikanska värdepapper som erbjuds i en så kallad private placement) och värdepapper vars värde och utbetalning av intäkter härrör från och säkras mot en angiven pool med tillgångar eller fastighetslån via en värdepapperiseringsprocess. Fonden kan investera i räntepapper som kan vara denominerade i valfria valutor och emitterade av emittenter i länder med tillväxtmarknader för värdepapper. Fonden kan investera i räntepapper oavsett förfallodag (datumet då kapitalbeloppet ska återbetalas och räntebetalningarna upphör). Fonden kan investera upp till en tredjedel av de totala tillgångarna i kortfristiga värdepapper med hög likviditet, banksättningar eller andra värdepapper än vad som beskrivs ovan, t.ex. hybridobligationer (skuldförbindelser som kombinerar obligationers vanliga räntebetalningar med vissa obligationsegenskaper), företagscertifikat (kortfristiga osäkrade skuldinstrument), så kallade CMO:er (collateralized mortgage obligations (skuldinstrument med en pool med fastighetslån som säkerhet)), konvertibla värdepapper som följer förordningarna för fondföretag och andra specifika amerikanska värdepapper. Fonden kan investera upp till 20 procent av de totala tillgångarna i värdepapper med låg kreditvärdighet ("below investment grade"). Fonden kan investera upp till 10 % av sina totala tillgångar i räntepapper noterade på China Interbank Bond Market via den gemensamma åtkomstmekanismen till obligationsmarknaden mellan Fastlandskina och Hongkong ("Bond Connect"). Fonden kan investera upp till 25 procent av sina totala tillgångar i konvertibla obligationer och upp till 10 procent av sina totala tillgångar i aktier, andra värdepapper av aktietyp, warranter och depåbevis för någon av dessa aktierelaterade värdepapper.
- Fonden kan använda derivat i säkrings- och investeringssyfte.
- Syftet med de flervalutasäkrade andelsklasserna är att säkra fluktuationerna mellan de underliggande valutor som ingår i fondens innehav och den relevanta säkringsvalutan för andelsklassen.
- Den avkastning produkten tjänar in återinvesteras.
- **Andelsägare kan lösa in andelar på bankdagar i Irland senast kl. 16:00.**
- Ytterligare information finns i prospektet i avsnittet "Värdering, teckning och inlösen".

Målgrupp Fonden är lämplig för investerare som strävar efter att skapa hög avkastning genom kapitaltillväxt och intäkter på medellång till lång sikt och som är villiga att acceptera volatilitet på medelnivå.

Praktisk information

- **Produktens förvaringsinstitut:** Brown Brothers Harriman Trustee Services (Ireland) Limited ("BBHTS")
- Ytterligare information om produkten (inklusive engelska versioner av det fullständiga prospektet, rapporter och räkenskaper för hela bolaget) och rutiner för byte av andelar från en delfond till en annan kan erhållas kostnadsfritt från förvaltningsbolagets säte eller från administrationsombudet. Delfondens andelskurs kan erhållas från förvaltningsbolagets säte eller från administrationsombudet.
- Information om ersättningspolicyn finns på www.im.natixis.com och tryckta kopior tillhandahålls kostnadsfritt på begäran.
- **Byte av andelar:** Varje delfond i bolaget är åtskild enligt lag. Du kan inte byta dina andelar mot andelar i en annan delfond i fonden. Du kan dock ha möjlighet att lösa in dina andelar i denna delfond och sedan teckna andelar i en annan delfond. Mer information finns i produktens prospekt.
- **Skatt:** Fonden kan omfattas av särskild skattebehandling i Irland. Beroende på var du är bosatt kan detta påverka din investering. Kontakta en rådgivare för mer information.

Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning?

Riskindikator



Lägre risk

Högre risk



Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten i tre år. Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten kommer att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan betala dig.

Vi har klassificerat denna produkt som 3 av 7, vilket är en medellåg riskklass. Den klassificeringen innebär att risken för potentiella förluster på grund av framtida resultat är medellåg och att det är osannolikt att dåliga marknadsförhållanden påverkar vår förmåga att betala dig.

Var uppmärksam på valutarisken. Produktens valuta kan skilja sig från ditt lands valuta. Eftersom du kan få betalningar i produktens valuta och inte i ditt lands valuta beror den slutliga avkastningen på växelkursen mellan dessa två valutor. Denna risk beaktas inte i indikatorn ovan.

Andra väsentliga risker som är relevanta för produkten som inte ingår i den sammanfattande riskindikatorn: Kreditrisk, likviditetsrisk, motpartsrisk, risk med förvaltningstekniker, risk med Bond Connect.

Denna produkt innehåller inte något skydd mot framtida marknadsresultat. Du kan därför förlora hela eller delar av din investering.

Resultatscenarier

I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. I siffrorna tas ingen hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka.

Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt.

De negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för ett lämpligt jämförelseindex under de senaste 10 åren. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden. Stressscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden.

Rekommenderad innehavstid: 3 år

Om du löser in efter 1

Om du löser in efter 3 år

Exempel på investering: 100 000 SEK

år

Scenarier

Minimum Denna produkt innehåller inte någon garanti. Du kan därför förlora hela eller delar av din investering.

	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	55 250 SEK	65 700 SEK
Stress	Genomsnittlig avkastning per år	-44,7 %	-13,1 %
Negativt (*)	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	76 260 SEK	77 560 SEK
	Genomsnittlig avkastning per år	-23,7 %	-8,1 %
Neutralt (*)	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	98 090 SEK	104 660 SEK
	Genomsnittlig avkastning per år	-1,9 %	1,5 %
Positivt (*)	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	110 110 SEK	114 930 SEK
	Genomsnittlig avkastning per år	10,1 %	4,7 %

(*) Scenariot inträffade för investeringar (med hänvisningar till andelsklassen: 100% Loomis Sayles Global Opportunistic Bond Fund I/A (USD)) mellan oktober 2020 och oktober 2023 för det negativa scenariot, mellan maj 2016 och maj 2019 för det neutrala scenariot och mellan december 2017 och december 2020 för det positiva scenariot.

Vad händer om Natixis Investment Managers International inte kan betala ut?

Produktens tillgångar förvaras av Brown Brothers Harriman Trustee Services (Ireland) Limited ("BBHTS"), som produktens förvaringsinstitut. I händelse av insolvens för Natixis Investment Managers International påverkas inte produktens tillgångar. I händelse av insolvens för förvaringsinstitutet finns det dock en potentiell risk för ekonomisk förlust. Denna risk begränsas dock i viss utsträckning av att förvaringsinstitutet enligt lagar och förordningar måste separera sina egna tillgångar från produktens tillgångar.

Det finns en kompensations- eller garantiordning för investerare i händelse av förvaringsinstitutets fallissemang som föreskrivs enligt lag.

Vilka är kostnaderna?

Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader och om hur de påverkar din investering.

Kostnader över tid

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur länge du innehar produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder. Vi har antagit följande:

- Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 % årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att produkten presterar i enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot.
- 100 000 SEK investeras.

	Om du löser in efter 1 år	Om du löser in efter 3 år
Totala kostnader	3 577 SEK	4 773 SEK
Årliga kostnadseffekter (*)	3,6 %	1,6 % per år

(*) Detta visar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 3,1 % före kostnader och 1,5 % efter kostnader.

Som ersättning för sina tjänster kan personen som säljer produkten till dig komma att erhålla en del av de kostnader som du betalar till oss. Du kommer att få information om beloppet. Dessa siffror inbegriper den högsta distributionsavgift som den person som säljer produkten till dig kan ta ut, som uppgår till 363 SEK. Personen i fråga kommer att informera dig om den faktiska distributionsavgiften.

Kostnadssammansättning

Engångskostnader vid teckning eller inlösen		Om du löser in efter 1 år
Teckningskostnader	3,00 % av det investerade beloppet. Detta är det mesta du kommer att betala. Personen som säljer produkten till dig kommer att informera dig om den faktiska avgiften.	Upp till 3 000 SEK
Inlösenkostnader	Vi tar inte ut någon inlösenavgift.	Ingen
Löpande kostnader som tas ut varje år		
Förvaltningsavgifter och andra administrations- eller driftskostnader	0,55 % Eftersom denna produkt inte längre tecknades under föregående år är siffran för löpande kostnader en uppskattad siffra.	534 SEK
Transaktionskostnader	0,04 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av kostnaderna som uppstår när vi köper och säljer produktens underliggande investeringar. Det faktiska beloppet kommer att variera beroende på hur mycket vi köper och säljer.	43 SEK
Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter		
Resultatbaserade avgifter	Ingen resultatrelaterad avgift tas ut för denna produkt.	Ingen

För investerare som sysslar med överdriven eller otillbörlig fondhandel kan en avgift om 2 % gälla.

Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid?

Rekommenderad innehavstid: 3 år

Denna tid motsvarar den period under vilken du måste förbli investerad i produkten för att få en potentiell avkastning samtidigt som risken för förluster minimeras. Denna tid är kopplad till tillgångsblandningen, förvaltningsmålet och investeringsstrategin för din produkt.

Du kan dagligen begära att din produkt säljs. Du kan få mindre än förväntat om du löser in tidigare än den rekommenderade innehavstiden. Den rekommenderade innehavstiden är en uppskattning och får inte tas som en garanti eller en indikation på framtida resultat, avkastning eller risknivåer.

Hur kan jag klaga?

Natixis Investment Managers International kan hållas ansvarigt endast om ett påstående i detta faktablad är vilseledande, felaktigt eller oförenligt med de relevanta delarna av produktens prospekt. Om du har synpunkter om den person som ger råd om eller som säljer produkten, eller har klagomål på produkten, kan du skicka ett e-postmeddelande till kundtjänst på ClientServicingAM@natixis.com eller skriva till Natixis Investment Managers International på adressen 43 avenue Pierre Mendès France – 75648 Paris Cedex 13.

Övrig relevant information

Information om tidigare resultat för produkten finns på https://priips.im.natixis.com/past_performance?id=IE00BF5GR622. Uppgifter om tidigare resultat presenteras för 3 år.

Tidigare månadsberäkningar av resultatscenarier för produkten finns på https://priips.im.natixis.com/past_performance_scenario?id=IE00BF5GR622.